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LactatEDGE zestaw 8 op. Pasków testowych
- Kwas mlekowy, badanie mleczanów, l-pet

Cena 1 350,00 zł

Cena poprzednia 1 398,60 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki dzień roboczy do 13:00

Numer katalogowy APXS5638025 x8

Kod producenta 5638025 x8

Producent .Apex Biotechnology Corp.

Zadzwoń i zamów: +48322490070

Producent Apex Biotechnology Corp.

Podmiot Odpowiedzialny Obelis S.A.

Opis produktu
Zestaw 200 pasków testowych do pomiaru kwasu mlekowego dla przenośnego analizatora LactatEDGE.
 

Paski testowe do określania poziomu kwasu mlekowego w krwi pacjenta pobranej z palca. Pozwalają w bardzo dokładny
sposób określić poziom zakwaszenia organizmu. Przydatne w leczeniu cukrzycy oraz w działaniach związanych z treningiem
wysiłkowymi.

Paski testowe i analizator LactatEDGE mogą być wykorzystane w treningu sportowym do określania stref intensywności
wysiłku w oparciu o test stopniowany. Prosty i wygodny w obsłudze, jest idealnym narzędziem dla trenerów i lekarzy
pracujących w klubach piłki nożnej, koszykówki, hokeja czy biegów.

Kontrola obciążeń treningowych, których miarą jest stężenie mleczanu we krwi umożliwia precyzyjne sterowanie treningiem i
osiągnięcie odpowiedniej formy sportowej we właściwym czasie.

System LactatEDGE umożliwia sterowanie treningiem również entuzjastom sportu i przeniesienie doświadczeń zawodowców
na grunt amatorski.
Ma też zastosowanie do wykonywania testów wysiłkowych zwierząt lub w jako element terapii cukrzycowej.

Próbka: 3µL krwi pełnej z opuszka palca lub płatka ucha
Czas badania: 30-45 sekund,
Zakres badania: 6~200 mg/dL (0.7~22.2 mmol/L)

Zawartość:

8 x Opakowanie 25 pasków LactatEDGE
Procesor kalibrujący do każdego osobnego opakowania testów.

Każde opakowanie zawiera 25 pasków testowych do określenia poziomu stężenia kwasu mlekowego w krwi oraz jeden
procesor kalibrujący urządzenie. Procesor przechowuje dane o dacie ważności oraz numerze partii. Należy używać wyłącznie
procesory kalibrujące na których numery LOT są takie same jak na opakowaniu pasków.
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Deklaracja zgodności: Urządzenie The EDGE spełnia wymogi norm regulacyjnych UE w zakresie wyrobów medycznych do
diagnostyki in vitro - dyrektywa 98/79/WE Parlamentu Europejskiego oraz Rady ("dyrektywa IVD").
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